Copie pour impression
Rt?ception au contrdle de légalité le 16/12/2022 a 13h35
Réference de I'AR : 008-250802295-20221215-2022_35-DE

ETABLISSEMENT PUBLIC TERRITORIAL
DU BASSIN DE LA MEUSE
COMITE SYNDICAL

DELIBERATION N°22-35

L'an deux mille vingt deux, & 14h30
Le 15 décembre a8 STENAY (55)

Date de convocation 8 décembre 2022
Nombre de délégués :

¢ Titulaires 53 Titulaires

¢ Suppléants 53 Suppléants

*  Présents 29 Présents

¢ Votes par procuration 0 votes par procuration

Etaient présents :

M. Farid BESSADI M. Alain REUTER
M. Philippe CLAUDE M. Jean Bernard CHOISIT
M. Jean Frangois GOSSET M. Dominigue COLLIN
Mme Inés DE MONTGON M. Claude VALDENAIRE
M. Bruno CUNY (représente M RAVIGNON) M Kévin GENGOUX
Mme Véronique CASTRONOVO M. Yannick ROSSATO
M Christian WEISS M André LIEBEAUX
M. Bernard DEKENS M. Eric GILLARDIN
Mme Dominique FLORES M. Michel NORMAND
M. Sébastien PAULET M. Pierre Emmanuel FOCKS
M Christian MAGISSON (représents Mme OLIVIER} Mme Daniéle COMBE (représente M VAUTRIN)
M Daniel THOMAS (représente M MAUROY) Mme Valérie WOITIER
M. Michel LALLEMAND Mme Dominique HUMBERT

M. Yvon HUMBLOT
M. Jean SIMONIN
M. J Plerre CORVOSIER

Objet de la délibération :

DECISION MODIFICATIVE N°3

[ Reésultat du vote |
1

Pour: 29
Contre : 0
Abstention : 0




- o S AN
{ SIYNDICA

L'aménagement, dans les locaux du nouveau siége, d’une cuisine en bureau, les frais
d’hébergement du site internet et ’auscultation obligatoire de la ZRDC nécessitent de procéder

A la décision modificative suivante :

FONCTIONNEMENT
DEPENSES | RECETTES ]
art 64118 chap. 012 -6 000,00 € Art 777 chap. 043 8 500,00 €
Amortissement des
recrutement du VTA reporté 2023 subventions
art 023 chap. 023 14 500,00 €

virement 3 la section d'investissement
TOTAL 8 500,00€ TOTAL 8 500,00 €

INVESTISSEMENT
DEPENSES RECETTES

:rt 2313 chap. 23 O art 51 chap. 021

travaux et plantation ZH -3 500,00 € virement provenant du fct 14 500,00 €
art 2138 chap. 21

travaux siége EPAMA 3 500,00 €

art 2051 chap. 20

logiciel (autocad) -4 300,00 €

art 2051 chap. 20 jart 1321

actualisation site internet 12 600,00 € Fonds Barnier 6 300,00 €
art 2313 chap. 23

rapport auscultation ZRDC 4 000,00 € ‘

Art 13912 Chap. 043

Amortissement des

subventions 8 500,00€

TOTAL 20 800,00 €  TOTAL 20 800,00 €

Aprés avoir entendu ’exposé de Monsieur le Président,
Aprés avis du Bureau Syndical,

Le Comité Syndical :

- APPROUVE la décision modificative n° 3 détaillée ci-dessus




